EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

MES DE ENERO

Republica de anduras

12/02/2021 14:38:46

Gestion: 2021
r_ega_12_clagas
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Institucion:
Gerencia Adminsitrativa:

Unidad Ejecutora:

0039 SERVICIO NACIONAL DE EMPRENDIMIENTO Y DE PEQUENOS NEGOCIOS

001 GERENCIA CENTRAL

001 UNIDAD CENTRAL

Namero Formulario

Total Afectado Fecha

Beneficiarios

Identificacion

Nombre

00024 01 00001

300.00]  30-ENE-21

0712-1986-00184

SISLY VANESSA GARCIA AVILA

00025 01 00001

200.00]  30-ENE-21

1517-1985-00820

JESSY MARISOL MARTINEZ AMAYA

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001 ):

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA( 001 ):
TOTAL INSTITUCION (

0039 ):

500.00
500.00
500.00




